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indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Key Control & Access System Install
Solicitation No. - N° de l'invitation
EC016-162188/A

Client Reference No. - N° de référence du client

R.061860.001
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$PWB-013-3799

File No. - N° de dossier

PWB-5-38193 (013)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Johnston, Edward PWB
Telephone No. - N° de téléphone

(506) 636-3142 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

pwb013
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2016-02-08
Date 
002
Amendment No. - N° modif.
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This Solicitation Amendment No. Two (2) is raised to include the following addendum no. 2. 

The following addendum to the tender documents is effective immediately. This addendum shall form part of 
the contracts documents. 

All other terms and conditions remain the same. 

Addendum no. 2 

CLARIFICATIONS 

1.      DRAWINGS: 

.1          Reference Drawing A-1, Under HARDWARE: Add the following hardware to the list. 

                         a-     1025 Combinated cores for the key boxes 

                         b-     2050 Cut keys 

2.      SPECIFICATIONS: 

Section 28 13 00 page 2 of 7, Article 2.2.4: Access control system 

Replace the following paragraph: 

Manufacturer: Basis Access Control Systems, RBH Access Technologies, or equal. 

With this one: 

Manufacturer: Basis Access Control Systems. 

Section 28 13 00 page 5 of 7, Article 2.4.21: Key cabinets 

Remove the following from the specifications:

Building 19 
Qty                        Part #                                   Description 
1                            K1C2836B096G                  96-key SAM, 6”d x 28”w x 36”h 
1                            2690154                             Card Reader – HID Proximity 
1                            To Be Advised Cabinet Cap - 64/96 

Add the following items to building 2:

Qty                        Part #                 Description 
2                            2K20013-1        Remote access panel 
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Revise the quantities for building 3 as follows:

Qty                        Part #                         Description 
8                            K1C2836B096G        96-key SAM, 6”d x 28”w x 36”h 
8                            2690154                     Card Reader – HID Proximity 
8                            To Be Advised Cabinet Cap - 64/96 
1                            2K20013-1 Remote Keypad Enclosure For Handicap accessible Cabinet 

3. QUESTIONS AND ANSWERS 

Question�1.�Can�you�please�provide�a�list�of�attendees�to�the�site�visit?�
Answer�1.�Due�to�privacy�issues�this�information�cannot�be�provided.�

Question�2.�Drawing�provided�only�show�Building�1,�2,�3,�4�and�A1,�on�Page�5�of�7��The�Specification�
describes�building�1,�2,�3,�4,�19�please�confirm�which�numbering�scheme?�
Answer�2.�Building�1,2,3,4�and�A�1�is�correct.�Any�reference�to�building�19�shall�be�removed�from�the�plans�
and�specifications.�
�
Question�3.�KSI�key�system�is�not�an�integration�partner�with�Best�Access�or�RBH?�Could�we�select�an�
integration�partner�on�the�KSI�site?�

Answer�3.�There�is�BEST�Access�Systems�components�currently�installed�within�the�institution.�We�have�
confirmed�with�KSI�that�BEST�will�integrate�with�the�KSI�System.�Best�Access�must�be�maintained.�

Question�4.�Where�are�the�card�access�panels�to�be�located�in�building�2,�3,�4�and�A1?�
Answer�4.�Card�access�panels�are�located�in�Building�1�in�the�Central�Communications/Equipment�Room�and�
in�building�3�only.�All�other�readers�and�keypads�tie�into�the�Key�System�Directly.�

Question�5.�Section�28�13�00,�page�5,�2.4.21�indicates�7�cabinets�in�Building�3�and�1�cabinets�in�Building�19.�
Drawing�E�5�indicates�8�cabinets�in�Building�3�and�0�cabinets�in�Building�19.�Please�confirm�what�is�required?�
Answer�5.�The�answer�to�this�question�is�part�of�this�amendment.�See�part�2�SPECIFICATIONS.�

Question�6.�Request�extension�to�Solicitation�Closing�Date?�

Answer�6.�NO�extension�to�Solicitation�Closing�Date.��Closing�Date�remains�as�originally�posted.�

Please�note:��As�per�SI03�Enquiries�during�the�Solicitation�Period,�enquiries�should�be�received�no�later�than�
five�(5)�calendar�days�prior�to�the�date�set�for�solicitation�closing.��Therefore�the�last�day�for�questions�was�
February�05,�2016.��Questions�received�after�that�date�shall�not�be�considered.�

4.�PHOTOS�FROM�SITE�VISIT��

Photos�taken�at�the�February�02�Site�Visit�have�been�uploaded�are�available�for�viewing�in�the�folder�titled�
ec016�162188�site�visit�photos.zip.�


